TVA-1201TRA
ID d'article: 212984
Émetteur/récepteur HD-TVI, UTP, BNC, 250 m,
intérieur, actif, 12 V
Caractéristiques principales
Transmission de signaux HD-TVI par câble UTP Jusqu'à 250 m (câble non blindé)
Gain vidéo réglable Connecteurs : BNC, bornier UTP
Émetteur/récepteur actif, 12 VCC
Spécifications
Série eneo HD-TVI
Résolution HD-TVI @1080p / 720p
Tension 12VDC
Sorties vidéo T. Block (UTP)
Couleur anthracite
Entrées vidéo HD-TVI (BNC)
Consommation 0,84W
Dimensions (hxlxp) 49,2x57,8x41,7mm T & 14,5x15,5x49,5mm R
Poids 70g
Contenu de la livraison mode d'emploi, alimentation
D´autres informations sur les produits
Les données concernant la distance ont été obtenues dans des conditions optimales et servent de référence. La distance
peut être affectée par la qualité des câbles et les conditions environnementales.
© Copyright eneo by VIDEOR E. Hartig GmbH, 13 janvier 2016 -Sous réserve de modifications techniques 1
Votre interlocuteur
GENITECH Comptabilité
36 Rte de Montpellier
34230 Vendémian
FR
Ansprechpartner: service commercial IDF
Tel.: 01.39.47.26.51
Fax: 01.39.47.26.52
E-Mail: genitech@genitech.fr
Web: www.genitech.fr
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
© Copyright eneo by VIDEOR E. Hartig GmbH, 13 janvier 2016 -Sous réserve de modifications techniques 2